PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG
v Đại lộ Bình Dương, Kp Hòa Lân 1, P. Thuận Giao, TP. Thuận An, Bình Dương

 0274.3822.602   0274.3823922
 3700148825
 info@bimico.com.vn  www.bimico.com.vn

Số: 07/2022/KSB/ĐHCĐ-TTr                Thuận An, ngày…..tháng 5 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xây dựng Bình Dương;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2021 đã được kiểm toán do Công ty TNHH Ernst &
Young Việt Nam (E&Y) thực hiện.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xây dựng Bình Dương kính trình
Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua Báo cáo tài chính năm 2021 của Công ty đã
được kiểm toán bởi Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam (E&Y), (Tài liệu đính kèm).

Kính trình Đại hội biểu quyết thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phan Tấn Đạt

DỰ THẢO